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NCC bygger infrastrukturen i nya stadsdelen 
Stora Sköndal, Stockholm 

NCC bygger tillsammans med Stora Sköndals Bygg och Stora Sköndals 

Framtidsutveckling infrastrukturen i den nya stadsdelen Stora Sköndal i södra 

Stockholm. Nu har parterna avtalat om projektets andra etapp, som omfattar bland 

annat mark- och ledningsarbeten och anläggning av gator och grönområden.  

– För oss är det avgörande med en entreprenör med gedigen erfarenhet av komplex 
exploatering och av att bygga allmän platsmark och teknisk infrastruktur. Det har vi 
funnit i NCC. Vårt samarbete med dem ger goda förutsättningar för det hållbara 
genomförande vi eftersträvar, säger Tomas Krywult, vd Stora Sköndals 

Framtidsutveckling. 

– Stora Sköndal är ett långsiktigt och ambitiöst stadsutvecklingsprojekt där samverkan är 

avgörande för att skapa rätt lösningar redan från start. Genom att arbeta nära beställaren 

från ett tidigt skede har vi lagt grunden för ett effektivt genomförande, säger Tomas 

Brannemo, affärsområdeschef NCC Infrastructure. 

Stora Sköndal utvecklas etappvis, där den aktuella etappen omfattar bygget av cirka 

1 750 nya bostäder, en F–9-skola med idrottshall, nya förskolor, parker samt lokaler för 

service och handel.  

NCC ska nu bygga områdets infrastruktur genom markarbeten och ledningsomläggningar 

samt anlägga en ny huvudgata, lokalgator, parker och andra gröna ytor. NCC har tidigare 

utfört samma arbeten för den första etappen i området.  

Parterna har i en första fas arbetat med planering och projektering för att för att 

säkerställa goda tekniska, ekonomiska och genomförandemässiga förutsättningar. 

Genom att NCC involverats tidigt har man möjliggjort en snabb start av produktionsfasen 

som inleds nu. 

Byggstart är juni 2026 och projektet beräknas vara färdigställt 2031. Affären 

orderregistreras i affärsområde NCC Infrastructure under andra kvartalet 2026.  

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Christoffer Kednert, produktionschef, NCC Infrastructure, 072-230 78 57, 

christoffer.kednert@ncc.se 

Amelie Winberg, presschef NCC Sverige, 070-221 13 72, amelie.winberg@ncc.se  

NCC:s presstjänst: 08-585 519 00, press@ncc.se, NCC:s Mediabank 

Om NCC. NCC är ett av de ledande byggföretagen i Norden. Som expert på att driva komplexa byggprocesser bidrar 

NCC till byggande som har en positiv inverkan på kunderna och på samhällets utveckling i stort. Verksamheten 

omfattar bygg- och infrastrukturprojekt, produktion av asfalt och stenmaterial samt kommersiell fastighetsutveckling. 

2025 omsatte NCC ca 56 miljarder SEK och hade 11 500 anställda. NCC:s aktier är noterade på Nasdaq Stockholm. 
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